
(Mjesto i datum) M.P. (Potpis ovlaštenog lica)

Obrazac 3-f

Naziv političke stranke: ZAVIČAJNI  SOCIJALDEMOKRATI - MILE MARČETA

Prihodi iz budžeta

Red. 
br.

Naziv organizacionog
dijela političke stranke Nivo vlasti Broj i datum

odluke
Ukupan iznos

prihoda

1 Главни одбор STARI GRAD 
SARAJEVO/СТАРИ ГРАД 
САРАЈЕВО

08/1.16.1.2147.2/
2/21 SA 
37111614

200,00

2 Главни одбор ISTOČNI 
DRVAR/ИСТОЧНИ ДРВАР

185,45

 385,45U K U P N O:
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